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Sanglærer til DR
Pigekoret & DR Korskolen
Vi søger en dygtig sanglærer til en nyoprettet
fuldtidsstilling i DR Pigekoret og DR Korskolen
under DR Koncerthuset, Den levende Musik, P2,
P5 & P8.

Sanglærerens hovedopgave er at understøtte det musikalske arbejde i DR
Pigekoret og DR Juniorkoret og opbygge en sund, klassisk stemmebrug hos
sangerne med fokus på det kropslige arbejde. Kernen i arbejdsopgaverne er
planlægning, tilrettelæggelse og undervisning i solosang af i alt ca. 75 elever,
foruden opsyngning af korene ved ugentlige prøver og ved korenes 12-15
årlige større koncertproduktioner. Stillingen indeholder desuden relaterede
administrative opgaver.

Sanglæreren bliver en forankret del af områdets pædagogiske og
produktionelle årshjul. Det er en målsætning for stillingen at
sangundervisningen i de to kor har en gennemgående og helhedsbaseret
musikpædagogisk profil, metodik og udviklingslinje og at den integrerede
sangundervisning i begge kor vil fokusere sangernes udvikling og
læringsgrundlag. Sanglæreren vil indgå i et dynamisk dagligt samarbejde med
korenes dirigenter, kunstneriske leder, produktionsleder og den administrative
producent samt være sangfaglig ressource på tværs i andre af DR
Koncerthusets områder, bl.a. DR Musikariet.

Vi søger en sanglærer, som både er erfaren i at undervise unge stemmer
(sangerne er 14-22 år) og som brænder igennem foran hele koret.
Sanglæreren skal være struktureret og kunne gennemføre solosangsforløb,
der har progression og er tilpasset den enkelte sangers udvikling, og samtidig
have forståelse for den til tider omskiftelige helhed, som korene arbejder i.
Stillingen er en fastansættelse med start 1. august 2021.

Ansvar og opgaver:
Sangundervisning af sangere i DR Pigekoret og DR Juniorkoret
Tilrettelæggelse og skemalægning af undervisningen
Kommunikation med sangerne om skema, ændringer og a�ud
Opsyngning ved korenes ugentlige prøver
Opsyngning ved produktioner og indspilninger
Opsyngning og sangundervisning på korture, turnéer og øve-camps
Med-censor ved optagelsesprøver i DR Korskolen
Sang-faglig kapacitet ved pædagogiske og produktionelle forløb i hele
området
Planlægning og afvikling af cafeaftener i DR Pigekoret og DR Juniorkoret
Planlægning, afvikling og vurdering ved solo-foresyngninger, i samarbejde
med dirigenter
Undervisning og koordinering af solistforløb på større produktioner
Indstudering med små ensembler ad hoc på udvalgte medieproduktioner

Vi forventer, at du:
har en uddannelse som klassisk sanger eller sangpædagog
har dokumenteret erfaring med undervisning af unge mennesker
har overblik og ordenssans
arbejder struktureret i en kompleks, omskiftelig og travl hverdag
har en åben og imødekommende tilgang til kollegaer og vægter samarbejde
højt

Indrykningsdato

12.04.2021

Ansøgningsfrist

28.04.2021

Virksomhedsnavn

DR Koncerthuset

Fagområde

 Musik / Sang / Lyd
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har personlig styrke og robusthed til at håndtere og rumme forandringer
har forståelse for korarbejde og et højt produktionsniveau
er fleksibel ift. arbejdstid og kan varetage en del eftermiddags, aften –og
weekendarbejde
har lyst til at arbejde med og styrke talentudvikling af unge mennesker

Vi kan tilbyde:
Afvekslende arbejde i et kunstnerisk, ambitiøst og innovativt team, med højt
til loftet og forventning om høj professionalisme, dedikation og grundighed
Arbejde med veleksponeret kor- og koncertdrift på højt niveau

Ansøgning
Din ansøgning skal bestå af en skriftlig redegørelse for din erfaring og din
motivation for at søge jobbet foruden en vedlagt video, hvor du synger et vers
a cappella af en dansk sang efter eget ønske. Du er også meget velkommen til
at give en kort præsentation af dig selv på videoen.

Første samtalerunde består af en samtale.

Anden runde består af en praktisk demonstration af din undervisning.


